
Ki osińska 

ZARZĄDZENIE NR 25/2019 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanislawów na rok 2019 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr 111/19/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą  „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019" polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę  33 695,- zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się  dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej kwocie 
31 173 645,- zł, z tego: 

a) dochody bieżące —29 066 282,30 zł, 
b) dochody majątkowe —2 107 362,70 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019" polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  22 811,35 zł  i jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków o kwotę  
56 506,35 zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się  wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej 
kwocie 33 965 645 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące — 27 496 830,- zł, 
b) wydatki majątkowe — 6 468 815,- A. 

*3. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zwiększając ogólem plan dochodów 
i wydatków na te zadania o kwotę  17 330,- zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają  załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą  „Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.", 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą  „Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy taiiislawów 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B12E-DE1892226042. Podpisany 	 Strona 1 



Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2019 r. 
w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 60 258,00 0,00 1 866,00 62 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 258,00 0,00 1866,00 62 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 258,00 0,00 1 866,00 62 124,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

, 
 

948900, 000 11 494,00 20 983,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 11 494,00 11 494,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 11 494,00 11 494,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 16 365,00 16 365,00 

, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 16 365,00 16 365,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 365,00 16 365,00 

Strona 1 z 2 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B12E-DE1892226042. Podpisany 
	

Strona 1 



855 Rodzina 7 217 249,00 0,00 3970,00 7 221 219,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 249,00 0,00 200,00 449,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

249,00 0,00 200,00 449,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3000,00 0,00 3 770,00 6770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom i 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 0,00 3 770.00 6 770,00 

bieżące 	razem: 29 032 587,30 0,00 33 695,00 29 066 282,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem grodków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 	razem: 2 107 362,70 0,00 0,00 2 107 362,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 728 362,70 0,00 0,00 1 728 362,70 

Ogółem: 31 139 950,00 0,00 33 695,00 31 173 645,00 

wtym z tytutu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w  art  6 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 728 362,70 0,00 0,00 1 728 362,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) „  

wait  

Kinga n osińska 

Strona 2 z 2 

Id: 828B0E99-9048-4E87-BI2E-DE1892226042. Podpisany 
	 Strona 2 



Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok 

Dzial Rozdziat 
3 
/ 

grupa 
NiI,Vti Plan 

Z tego. 

trWilatki 
bieżące 

Z  teary  

Vtrydatki 
majątkowe 

zlepu: 

wydatki 
jednostek 

budżetosyych 

Z I go 

dotacje na 
zadania 

ąc bież e
trodków. 

Świadczenia 
na rzecz osób 

hey
cznp`h: 

ynydatki na 
programy 

finansowane 
z udzialem 

o 
ktenych mowa 
wart. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wyptaty z 
tyttihi 

. 
poręczen i 
gwaranca  

bo sluga  Mugu  
inwestycje i 

zakupy 

IV 

w tym, 

zakup i 
objęcie akcjii 

udzialeny  

Wniesienie 
wIdadow do spotek 
wawa  handlowego 

wYnagrodzonia 
i składki od 

nich naticzane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

na prograrny 

"a"eziwana z 
udzielam 
środków , o 

Mayan  rnowa w 
art.  5  out.  1 pkt 

213. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zinianą  3 293 308.00 3 293 308.00 3 234 808,00 2 664 270,00 570 538.00 0.00 58 500.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 690.00 -10 690,00 -10 690,00 -10690,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 12 556,00 12 556,00 12 556,00 0.00 12 556,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmlanach 3 295 174.00 3 295 174,00 3 236 674,00 2 653 580,00 583 094,00 0.00 58 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  60 258.00 60 258,00 60 258,00 50 230,00 10 028,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zniniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiekszenie 1866.00 1866.00 1 866,00 000 1566,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 62 124,00 62 124,00 62 124,00 50 230.00 11 894.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4210 Zakup materialow i 
wyposażenia 

przed zmianą  5020.00 5028.00 5028.00 000 5028,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenle 500,00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zrnianach 5 528,00 5 528,00 5 528.00 0.00 5 528,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  0000.00 5000,00 5000.00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zynykszenie 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmlanach 6 200.00 6 200,00 6200,00 0,00 6200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych czlonkarni 
korpusu slużby cywilnej 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiekszenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
Primach powiatu) 

przed zmianą  3 129 250,00 3 129 250,00 3 124 750,00 2 614 040.00 510 710,00 0.00 4500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmeia)szania -10 690.00 -10 690.00 -10 690.00 -10 690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 10 690,00 10 690,00 10 690.00 000 10 69000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 000 000 000 0.00 

po zmianach 3 129 250.00 3 129 25000 3 124 750.00 2 603 35000 521 400.00 0.00 4000.00 000 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zrManą  145 000.00 145 00000 145 000.00 145 00000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -10680,00 -10680,00 .10690,00 .10600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 134 310.00 134 310.00 134 310,00 134 310,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup rnaterlalow I 
wYposażenia 

przed zmianę  95 000,00 95 000.00 95 00000 0,00 95 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup ustug pozostatych 

przed zmianą  195 000.00 195 000.00 195 000.00 0.00 195 000,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 5690,00 5690,00 5690,00 0,00 5690.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

po zmianach 200 690,00 200 690.00 200 690.00 000 200 690.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
wladzy państwowej. kontroli i 
ochrony  wawa  oraz 
saidownichva 

przed zritraną  9409.00 9409.00 4129.00 1137.00 2092.00 0.00 5360,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

Zmniejszenie -121,35 -121,35 -121,35 0,00 -121,35 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00 

zwiększenie 11 615,35 11 615,35 11 615.35 4575.00 7040,35 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 20 983,00 20 983,00 15 623.00 5712.00 0911.00 000 6300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75109 

Wyboiy do rad gmin, rad 
powiatow i sejniików 
województky, wybory wiejtów. 
burmistrzów i prozydentów 
mint  oraz roferenda gminne, 
poweatowe i wojewódzkie 

przed zmianą  8122,00 8122,00 2762.00 1137,00 1625.00 000 5360,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -121.35 -121.35 -121.35 0,00 -121.35 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 121.35 121.35 121,35 0,00 121.35 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00  

po zmianach 0122.00 8122.00 2762,00 1137,00 1625,00 0.00 5360.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 1 z 4 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B12E-DE1892226042. Podpisany 	 Strona 1 



Dział  Rozdział  
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacja na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

frzycznyds: 

wydalki na 
programy 

fin'''''ne  z udzialem 
trodków, o 

których mowa 
w  art.  5 ust. 1  

pkt2 i3 

"Pt*  2 tytuhr 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga długa 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne  

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkladow do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i okładki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

i'dzi.l.m 
środków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 

213. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów? 
wyposażenia 

przed zmiana 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 121.35 121,35 121,35 0,00 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 316,35 1 316,3$ 1 316,35 0,00 1 316,35 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podroże slużbowe krajowe 

przed zmianą  230.00 230,00 230,00 0.00 230,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121.35 -121,35 -121.35 0.00 -121,35 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 108,65 108,65 108.65 0.00 108.65 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą  000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie  It  494.00 11 494,00 11 494.00 4575.00 6519.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach  it  494.00 11 494,00 11 494,00 4575.00 6919.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczna 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

po zmianach 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4120 

Sktadki na Fundusz Pracy oraz 
Solidamoridowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepelnosprawnych 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60.00 60,00 60.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 110,00 4 110,00 4 110,00 4 110.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4110.00 4110.00 4 110,00 4 110.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów? 
wyposatenia 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

mslększenie 475,00 475.00 475.00 0,00 475.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 475,00 475,00 475.00 0,00 475,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z 171510 zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zadaną  0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 10000 100,00 100.00 0,00 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże slużbowe krajowa 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

issIększenie 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Po zmianach 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 097 490,00 1 097 490,00 783 240,00 543 362,00 239 878.00 0,00 314200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 000 0,00 0,00 -12 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zsiiększenie 12 00000 12000.00 12 000.00 0,00 t2000,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 097 490,00 1 097 490.00 795 240,00 543 362,00 251 878.00 0,00 302 250,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 

85214 

Zasilki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki,  
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą  141 000,00 141 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12000.00 -12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000.00 129 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 129 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 4 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B12E-DE1892226042. Podpisany 
	

Strona 2 



Owal Rozdział  I 
glop°  

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z logo: 

VVydatlo 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

§ 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

twladczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
pangramy 

finansowane 
Z udziałem 
trodkow, o 

których  mom  
w  art.  5 ust. 1  

pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długo 

inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne  

w tym: 

ion,  i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie  
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nicR nalczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zedan; 

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. I pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  141 00000 141 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 141 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenle -12 000.00 -12 000.00 ROO 0,00 0,00 0.00 -12 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 129 000.00 129 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 129 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą  575 140.00 575 140.00 575 140,00 523 562,00 51 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie ORO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 12 000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ROO 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 587 140.00 587 140.00 587 140.00 523 562.00 63 578,00 0.00 0,00 ROO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup meted:116w 1 
wyposażenia 

przed zmianą  10 000,00 10000.00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejazenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,60 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 7000.00 7000.00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 ORO 0.00 0.110 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000.00 17 000,00 0,00 17 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostatych 

przed zmianą  7000.00 7000.00 7000.00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 5000.00 0.00 ORO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmlanach 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

854 
Edukacyjna opieka 
vrychowawcza 

przed zmianą  473 893.00 473 893.00 411 333,00 392 494,00 18 839.00 35 000.00 27 560.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 365.00 16 365,00 0,00 0.00 0.00 0,00 16 365,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 490 258,00 490 258,00 411 333,00 392 494,00 18 839.00 35000.00 43 925,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uCZnitrw 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą  21 000,00 21 000,00 0.00 0.00 0.00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 365.00 16 365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 365.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ROO 

po zmianach 17 365,00 37 365.00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zrnianą  10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 16 365.00 16 365,00 0,00 0.00 0.00 0.00 16 365,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 26 365.00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0.00 26 365,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

przed unianą  7 268 852.00 7 268 852,00 252 957,00 221 609,00 31 348,00 0,00 7 015 895,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ROO 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3970.00 3970.00 3970.00 150,00 3020,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7 272 822,00 7 272 872,00 256 927,00 221 759,00 35 168,00 0,00 7 015 895,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85503  Faits  Dużej Rodziny 

przed zmianą  249,00 249,00 249,00 199.00 50,00 0.00 0,00 0,00 ROO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 150,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 449,00 449,00 449.00 349.00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 127,00 127.00 127,00 127.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 292,00 292,00 292,00 292,00 0.00 0,00 0.00 ORO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spolaczne 

przed zwioną  30,00 30.110 30,00 30,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 22,00 22,00 22.00 22,110 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 5100 52,00 52,00 52,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
SolldarnoSciowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą  4,00 4,00 4,130 4,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 5,00 5,00 5,00 5.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 

Id: 828 B0E99-9048-4E87-B12E-DE 1892226042. Podpisany 	 Strona 3 



Dział  Rozdział  
Ś  
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

VVydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowychi 

Z tego: 

dotacje na 
zedania 
bieżące 

gióiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków. o 

których mowa 
w  art. bust.  1  

pkt2 13 

Wypłaty z 
tytulu 

poręczeh I 
gwarancji 

obsługo diugu 

inwemy*, j 

zakupy 
jnwe.t.min,, 

w tym: 

zakup  j 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkladów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
okładki od 

nich nemzene 

vrydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 	, 

udzialem 
tiodków. o 

których mowa w 
art.  Sasi. 1 pkt 

213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposaZenia 

przed zmianą  WOO  50,00 50,00 0,00 50,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 _ 	0,00 o, 00 go 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 50,00 50,00 50.00 0,00 50,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
Świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
Swladczenlach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki da 
opiekun6w, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasilków dla 
opiekunów 

przed zmianą  3000.00 3000.00 3000.00 0,00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3770.00 3770.00 3770.00 0.00 3770.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 6770.00 6770.00 6770,00 0,00 6 770,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą  3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 3770,00 3770.00 3770.00 0,00 3770.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 6770.00 6770.00 0770.00 0.00 6 770.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  33 931 95000 27 483 135,00 18 082 905,00 11 $63 514,00 6 519 391,00 1 349 000,00 7 771 230,00 0,00 0,00 260 000,00 6 468 815,00 6 468 815,00 1 000000,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -22 811,35 -22 811,35 -10 811,35 -10800,00 -121,35 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 66000,36 66 506,36 40 141,35 4726.00 35 416,35 0,00 16 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 33 965 645,00 27 496 830,00 16 112 235,00 11 557 649,00 6 664 686,00 1 149 000.00 7 775 696,00 0,00 0,00 260 000,00 6 468 815,00 6 468 816,00 1 000000,00 0,00 0.00 

W  

Kinga 	ositiskt. 

Strona 4 z4 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B 12E-DE1892226042. Podpisany 
	

Strona 4 



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacja zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami na 
2019 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 60 258,00 1 866,00 62 124,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 258,00 1 866,00 62 124,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 258,00 1 866,00 62 124,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

9 489,00 11 494,00 20 983,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 494,00 11 494,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 494,00 11 494,00 

855 Rodzina 7 212 249,00 3 970,00 7 216 219,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 249,00 200,00 449,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

249,00 200,00 449,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3000,00 3770,00 6770,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000.00 3 770,00 6770,00 

Razem: 7 289 996,00 17 330,00 7 307 326,00 

osińsko 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B12E-DE1892226042. Podpisany 
	 Strona 1 



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2019r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 60 258,00 1 866,00 62 124,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 258,00 1 866,00 62 124,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502800 500,00 5528,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 166,00 166,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

9489,00 11 494,00 20 983,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 122,00 0,00 8 122,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1195,00 121.35 1 316,35 

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 -121.35 108,65 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 494,00 11 494,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 405,00 405,00 

4120 
\Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepelnosprawnych 

0,00 60,00 60,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4110,00 4110,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 144,00 6 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 475,00 475,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100.00 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

855 Rodzina 7 212 249,00 3 970,00 7 216 219,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 249,00 200,00 449,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 127,00 292,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 22,00 52,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4,00 1,00 5.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 000.00 3 770,00 6770,00 

Id: 828130E99-9048-4E87-BI2E-DE1892226042. Podpisany 
	

Strona 1 



4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 3 770,00 6 770,00  

Razem: 7 289 996,00 17 330,00 7 307 326,00  

Kinga 	osińsk 

Id: 828B0E99-9048-4E87-$ 12E-DE1892226042. Podpisany 	 Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą  zadań  własnych gminy oraz zadań  zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej i zwiększają  budżet ogólem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o 
kwotę  33 695 zł. 

Zadania zlecone 

Dokonane zmiany wynikają  z otrzymanych pisma informujących o zwiększeniu planu dotacji, a w związku 
z tym i wydatków na realizację  następujących zadań: 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie - zwiększa się  plan 
dochodów i wydatków o kwotę  1 866,- zł  z przeznaczeniem na realizację  zadań  wynikających z 
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych (pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr WF-I.3111.9.12.2019 z 29 marca 
2019r.), 

- w dziale 751 — Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa: 

- w rozdz. 75109 — w ramach wydatków związanych z wyborami samorządowymi 
zmniejsza się  plan wydatków o kwotę  121,35 zł  w §4410 i przeznacza się  te środki na zakup 
papieru do drukarek, 

- wprowadza się  do budżetu rozdz. 75113 — Wybory do Parlamentu Europejskiego z planem 
dotacji i wydatków na to zadanie w kwocie 11 494,- z1 (pismo z Krajowego Biura Wyborczego, 
Delegatura w Siedlcach Nr DSD-3113-11/19 z 2 kwietnia 2019r.), 

- w dziale 855 — Rodzina — zwiększa się  plan dotacji i wydatków w następujących rozdziałach: 

- rozdz. 85503 — o kwotę  200,- z1 z przeznaczeniem na realizację  zadań  związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr WF-
1.3111.20.5.2019 z 3 kwietnia 2019r.), 

- rozdz. 85513 — o kwotę  3 770,- zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne (pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr WF-I.3111.20.6.2019 z 8 
kwietnia 2019r.), 

Zadania własne 

1. Zwiększa się  plan dotacji i wydatków w dziale 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 
85415 o kwotę  16 365,- zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia socjalne) — zgodnie z  art.  90d i 90e ustawy o 
systemie oświaty (pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr WF-I.3111.19.4.2019 z 1 
kwietnia 2019r.). 

2. Po przeanalizowaniu wykonania wydatków Urzędu Gminy Stanisławów - w dziale 750 — 
Administracja publiczna — rozdz. 75023 — Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejsza się  plan wydatków w § 4040 — Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  10 690,- zł  i 
przeznacza się  te środki na zakup materiałów i wyposażenia (5 000 zł) oraz na zakup usług 
związanych z funkcjonowaniem Urzędu (5 690 zł). 

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają  tabele 1 — 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: 828B0E99-9048-4E87-B I 2E-DE I 892226042. Podpisany 	 Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

